
 

POZVÁNKA  
NA VALNOU HROMADU 2011 

LIBERECKÉ DIVIZE -07 
 
 

Valná hromada Liberecké divize se koná v úterý 31.5.2011 od 18.00 hod.  
v TŠ KOŠKOVI, Liberec, Vrchlického 50 s tímto programem: 
 
1. Zahájení   
2. Volba předsedy VH, volební, mandátové a návrhové komise a ověřovatele zápisu 
3. Schválení programu jednání 
4. Zpráva o činnosti za uplynulé funkční období 
5. Zpráva o hospodaření za uplynulé funkční období 
6. Zpráva dozorčí komise 
7. Východiska a doporučení pro další funkční období (včetně hospodaření) 
8. Volba představenstva, dozorčí komise a dalších orgánů divize 
9. Volba delegátů na valné shromáždění ČSTS 
10. Návrhy pro jednání valného shromáždění ČSTS 
11. Usnesení 
12. Závěr 
 
Prezence bude probíhat podle platného Jednacího řádu ČSTS (viz. www.csts.cz) 
 
Kolektivní člen je povinen seznámit všechny členy ve svém klubu s konáním VH divize a na 
tuto VH je pozvat. U členů mladších 15-ti let je povinen vše projednat s jejich zákonnými 
zástupci. 
 
V případě, že valná hromada nebude usnášení schopná (tj. nadpoloviční většina členů divize) k termínu konání, 
začátek bude o 1 hodinu odložen a poté bude valná hromada usnášení schopná přítomným počtem hlasů 
(Stanovy, čl.17, bod 5). 

 

 
 

  
V Liberci dne 28.4.2011 
 
 
               Bureš Miroslav 
         předseda představenstva  
 
 
 

ČESKÝ SVAZ TANEČNÍHO SPORTU 



 
 
Pro úplnost připomínám, že právo zúčastnit se valné hromady má každý člen divize, 
právo volit a být volen má každý člen po dosažení věku 18-ti let. 
Podle §1 odst.3 jednacího řádu se členství při  prezencích prokazuje jedním z těchto 
postupů: 
 
� Předložením platného členského průkazu. Pro platnost je rozhodující záznam v 

členské databázi ČSTS. 

� Předložením jiných osobních dokladů, na základě kterých se ověří členství v členské 
databázi ČSTS. 

Zastupování člena se provádí dle zákona 40/1964 Sb. hlava třetí, a prokazuje se 
a) u zákonných zástupců (§26 a následující uvedeného zákona) dokladem potvrzujícím 

zákonné zastupování a osobním dokladem zmocněnce pro ověření totožnosti 

b) u zastupování na základě plné moci (§31 a následující uvedeného zákona) jedním z 
těchto postupů: 

� předložením písemné plné moci s uvedením platných identifikačních údajů 
zmocnitele o členství v ČSTS 

� � � � � � � � � � 	 
 � �
, (platnost viz bod 3) a osobního dokladu 

zmocněnce pro ověření jeho totožnosti 

� osobním prohlášením zmocnitele při prezenci po ověření jeho členství dle ust. §1.3 a 
předložením osobního dokladu zmocněnce pro ověření jeho totožnosti 

 
 
 


